关于推荐2018-2019学年优良学风班候选对象的通知

各班：

根据学校《关于评比2018-2019学年优良学风班的通知》文件精神，现将推荐候选对象的有关事宜通知如下：

一、推荐条件

（一）学风严谨端正。班级同学自觉遵守宪法和法律，遵守学校规章制度，无考试违规违纪现象及其它违法违纪情况；班级同学学习态度端正，成绩优良，具有较强的创新精神和实践能力；积极参加晨跑等体育锻炼活动，身体素质良好；积极参加国际化教育；

（二）学习成绩优秀。全班同学学习勤奋，学习平均绩点成绩在同年级中领先，期末考试补考率低；外语、计算机通过率高，研究生考试报考率和录取率在同年级中领先；

（三）创新创业成绩优秀。全班同学积极参加社会实践、学术训练、考级考证、学科竞赛、文体竞赛、发表著作、论文、科研项目、专利申请等课外学分项目，并取得良好成绩。

（四）班内出现下列情况的班级不得申报：

1.有同学因旷课、考试作弊或学业成绩造假等受到警告及以上纪律处分的；

2.有同学因学习态度不正确或学习成绩不合格而休学、退学的。

二、推荐程序

（一）班级按照评选条件，全面总结本班创优工作，写出书面申报材料（要求有准确具体的统计数据），并填写“优良学风班申请表”和班级学风状态数据表，一式两份上报学院。

（二）学院通过申报材料、现场评审、投票等多种形式，按名额推选出优良学风班候选对象；名单和数据表以电子形式发到学院学工办，优良学风班申报表书面报送。

（三）学院将候选班级上报学校进行资格审核、参加现场评审。

三、表彰奖励

优良学风班荣誉由学校发文表彰并奖励。

四、推荐要求

（一）推荐工作要信息公开，程序到位、操作规范、客观公正、有理有据。

（二）申报班级在4月17日前并将相关材料（《2018-2019学年优良学风班申报表》、《班级学风状态数据表》）电子稿发送至邮箱1254186108@qq.com，纸质稿提交至学工办16-306方老师处。

（三）如有疑问请及时致电学工办方老师2321262/696642。

艺术学院学工办

2019年4月10日

附件：

      2018-2019学年优良学风班申报表

	学院

	班级

	班主任

	班级情况
	班级人数    人，党员    人，入党积极分子    人，团员    人。

	班级文化和特色（请用150字以内文字概括）
	班主任签字：                时间：

	班级学风建设举措和成果
	（体现班级开展学风建设的过程和取得的成果，不超过1000字，请附页）

	学院评选意见
	        签字：                时间：

盖章：

	学生处审核认定意见
	       签字：               时间：

                                           盖章：